
【回数券車内販売終了のお知らせ】

いつも東京バスをご利用いただきまして誠に
ありがとうございます。令和4年7月22日（金）
をもちまして、回数券の車内販売を終了いたし
ます。尚、東京バス沖縄営業所では販売を継続
し、お手持ちの回数券も引き続きご使用いただ
けます。大変ご不便をお掛けいたしますが定時
運行の為、何卒ご理解ご協力を賜りますようお
願い申し上げます。

お問合せ 【沖縄営業所】 豊見城市座安324-1 ☎098-850-0011 


